
平成２８年９月２７日

保 護 者 各 位

糸満市立糸満中学校

校長 柳井 倉人

（公印省略）

１０月学校公開日のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校では保護者や地域の皆様に毎月の学校行事等の参観を通して、教育活動の

様子をご覧頂く機会を設けていますが、１０月は下記のとおり通常の授業や学校生活を

参観して頂く学校公開日を計画しています。

平日のお忙しい時間帯ですが、お時間の都合がつく方は、お子様の学校生活の様子を

ご覧いただき、激励くださいますようお願い致します。

記

１．日 時 平成２８年１０月６日（木）

２．参観時間 終日 （朝の活動８：１５～６校時終了１５：４０）

放課後の部活動参観も可能です。ご都合のいい時間に参観下さい。

※午前７時～９時まで学校前道路はスクールゾーンで許可車以外の車両は

通行できませんのでご注意下さい。

それ以外の時間帯は、校内への駐車も可能です。

３．学校公開日の協力願い

携帯電話はマナーモードか電源をお切り下さい。また授業中、教室周辺でのご使用は

お控え下さい。

４．今後の予定 １１月２３日（水）校内合唱コンクール

１２月１４日（水）～１６日（金）三者面談

１月１４日（土）学習発表会（糸満市学校公開日）

２月 ３日（金）学校公開日

３月１１日（土）第６９回卒業証書授与式


